
Tarifs Acqua Bateaux

Tarifs Boutique

6km

12km

24 à 30km

2 jours - 30km

2 jours - 36km

Adultes           Enfant*          Enfant 
         3ème place**

    27€             20€              14€

    35€             22€              16€

    39€             26€              18€

    64€             42€              ---

    68€             44€              ---

Tarifs Rives d’Arc

Adultes           Enfant*          Enfant 
         3ème place**

    23€              16€              14€

    31€               18€              16€

    35€              22€             18€

    60€              38€              ---

    64€              40€              ---

*Enfant de 7 à 14 ans 
**Possibilité d'un canoë 3 places avec la place du milieu disponible pour un enfant entre 7 et 12 ans, - de 40kg.

Pour bénéficier des tarifs préférentiels de Rives d’Arc, saisissez le code promo RA07 
lors de votre réservation en ligne.


